
I 

II Municipalità 

'~~~~<l:Il"'J'!'~.>fillt!-o;;;.~~. _"" _ ..., 

~	 ~. l":l! 0- ?:'" ~- .-. :;;" 1\' .'-"I ",,-- n '. ~;:~ ~.,~. t::'. -.j ....\'. ... ,-",I 

~ A N' 1\1 '" • , ..~ ,l . . .. ~, lU.. J'i.. ~, e: : '-----'- .._. ~ 

---~	 'll nU Liluuh 21100,}.., lt
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE ---. . .'~."If"""'''l''C ~P..L.i, t.,, '/'2i"'" .SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO l - r-~"'" , .-/,l?~~'-)\';<. o !. ~-( A
ORDINANZA SINDACALE 

,r ../~)	 lolI-."NO> ........ '7...--. -....
 
A-'	 /1/- ' 

N.. pr .tlJOVD	 Il 9I ' 'lZYDj 
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in P.za del Carmine e via'del Carmine per
 

lo svolgimento della festa "Madonna del Carmine".
 

IL SINDACO 

Premesso che le Autorità della Basilica del Carmine Maggiore, nel comunicare che nei giorni 15 e 16 luglio 2009 si 
svolgeranno i festeggiamenti in onore della "Madonna del Carmine", hanno richiesto l'adozione di un dispositivo di 
traffico temporaneo che consenta in sicurezza lo svolgimento di tali festeggiamenti; 

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi per la realizzazione delle predette manifestazioni è stato 
approvato nella seduta del 07.07.09 dalla "Conferenza Permanente dei servizi per l'organizzazione dei piani di 
traffico relativi all' attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni"; 

Letto il D.L.vO 30/0411992 n0285 e successive integrazioni 

ORDINA 
ISTITUIRE: 

l.	 per il giorno 14 luglio 2009 dalle ore 6.00 e sino a cessata esigenza: 
•	 il divieto di sosta con rimozione coatta nelle aree di P.za de Carmine interessate alla installazione dei 

palchi; 
2.	 per il giorno 15 luglio 2009 dalle ore 14.00 e sino a cessata esigenza: 

•	 il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta con rimozione coatta in via del Carmine e in P.za del 
Carmine; 

•	 il divieto di sosta con rimozione coatta in via Marina, sul lato destro d~lla carreggiata in direzione P.za 
Municipio, nel tratto compreso tra la confluenza di Corso Garibaldi fino ma 50 mI. dopo il varco di uscita 
di P.za del Carmine; 

3.	 per il giorno 16 luglio 2009 dalle ore 6.00 alle ore 24.00: 
•	 il divieto di transito veicolare ed il divieto di sosta con rimozione coatta in via del Carmine e in P.za del 

Carmine; 
•	 il divieto di sosta con rimozione coatta in via Marina, sul lato destro della carreggiata in direzione P.za 

Municipio, nel tratto compreso tra la confluenza di Corso Garibaldi fino ma 50 mI. dopo il varco di uscita 
di P.za del Carmine. 

Sospendere nei giorni e nelle ore sopra indicate le aree di sosta regolamentate a tariffa oraria (strisce blu) interessate,
 
dai divieti di cui innanzi.
 

Ogn' tra rdinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo della manifestazione.
 
L RI TE
 

Il Servizio uomo	 orizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di 
rattere co ingente che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale 

nel" . nelle ore indicate nella presente ordinanza, qualora se ne presentasse la necessità. 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge n° 127 
del 15/05/1997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,
'" ..~,:, .. \" ~-'''''.:_:,·i "­

VIABILITA, TRAFF!C....O.'.~'.}~ ....Im..~G...".;:.""~. R.,oc .. ,.,:I
Prof. AgostmoN"ziolO';",,·i . \ 

,.,,:"i.; "~:';">l 
~ ,. . - ~ .?".,. •• ~f\~,"S~\ ,o,,':', ' .. J 

·~~_~-~,;i;r. . 


